
UCHWAŁA NR XVIII/196/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych do prowadzenia handlu w mieście

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/268/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia miejsc 
przeznaczonych do prowadzenia handlu w mieście wprowadza się następujące zmiany:

W § 1 uchwały po ust. 6 dodaje się ust. 7 o treści:

„7. Zasady prowadzenia handlu, w miejscu, o którym mowa w ust. 5 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 40BFEB6D-9ECD-4681-9633-751D02D3D168. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/196/20

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 24 lutego 2020 r.

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. Regulamin korzystania z miejsc przeznaczonych do handlu na ul. Wiejskiej, zwany dalej "Regulaminem", określa 
szczegółowe zasady korzystania z miejsc przeznaczonych do handlu przy ul. Wiejskiej w Iławie.

§ 2. Miejsca przeznaczone do handlu usytuowane są w pasie pieszym Osiedla Podleśnego w Iławie, na murkach 
oznakowanych numerami od 1 do 26, przy ul. Wiejskiej.

§ 3. Miejsca przeznaczone są do handlu bezpośredniego prowadzonego przez właścicieli przydomowych ogródków 
i działkowców rodzinnych ogrodów działkowych w terminie od 01 kwietnia do 31 października.

Rozdział 2.
Warunki korzystania z miejsc przeznaczonych do handlu na ul. Wiejskiej

§ 4. 1.  Uprawnionymi do handlu są działkowcy rodzinnych ogrodów działkowych oraz właściciele przydomowych 
ogródków.

2. Z miejsca można korzystać po uprzednim podpisaniu umowy najmu z Burmistrzem Miasta Iławy.

3. Z miejsca może korzystać tylko osoba, z którą zawarta została umowa najmu, tylko w celach  sprzedaży 
bezpośredniej sezonowych owoców oraz warzyw, kwiatów, miodu i jaj.

4. Sprzedaż w miejscach wyznaczonych może być prowadzona, jeśli jest bezpośrednia i sprzedawane towary 
pochodzą z upraw własnych lub hodowli własnej sprzedającego, są potwierdzone stosownymi zaświadczeniami 
Państwowej Inspekcji Sanitarnej w przypadku owoców i warzyw lub Inspekcji Weterynaryjnej w przypadku sprzedaży miodu 
i jaj.

5. Sprzedający zobowiązani są do prowadzenia sprzedaży w sposób zapewniający zagospodarowanie odpadów 
i utrzymanie porządku w miejscu handlu.

6. Zapleczem sanitarnym dla prowadzonego handlu jest budynek Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - 
Własnościowej Praca w Iławie przy ul. Okulickiego, w bezpośrednim sąsiedztwie wyznaczonych miejsc.

7. Sprzedaż może być prowadzona tylko w dniach i godzinach pracy Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - 
Własnościowej Praca w Iławie, tj. poniedziałki od 8.00 do 16.00 i od wtorku do piątku w godzinach 7.00 - 15.00.

§ 5. 1 Sprzedawcy zobowiązani są do: korzystania z wynajętego miejsca zgodnie z przeznaczeniem, czyli na 
prowadzenie sprzedaży bezpośredniej swoich upraw, sezonowych owoców, warzyw, kwiatów, produktów pochodzących 
z własnej hodowli: miodu i jaj, przestrzegania granic i prowadzenia sprzedaży wyłącznie w obszarze wskazanego w umowie 
stanowiska, zachowania higienicznych i bezpiecznych warunków sprzedaży, przestrzegania granic i prowadzenie 
sprzedaży wyłącznie w obszarze wskazanego w umowie miejsca.

2. Zabrania się stawiania jakichkolwiek obiektów, trwałych konstrukcji, zmieniania przeznaczenia terenu, odstępowania 
swego prawa osobom trzecim. Dopuszczalne jest ulokowanie parasola jako zabezpieczenie przed słońcem lub deszczem.

3. Towar i stanowisko sprzedaży musi zawsze pozostawać pod bezpośrednią opieką osoby sprzedającej.

Rozdział 3.
Postanowienia końcowe

§ 6. 1 Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania miejsc przeznaczonych do prowadzenia handlu przy ul. Wiejskiej 
przyjmowane są w siedzibie Urzędu Miasta, w Wydziale Utrzymania Mienia Komunalnego.

2. Osoby prowadzące sprzedaż na miejscach opisanych w § 2 są zobowiązane do posiadania przy sobie dokumentu 
potwierdzającego tożsamość, na podstawie którego można dokonać kontroli uprawnień do prowadzenia handlu w wyżej 
wymienionym miejscu.

3. Osobami upoważnionymi do kontroli prawidłowości korzystania z miejsca przeznaczonego do prowadzenia handlu 
są pracownicy Urzędu Miasta w Iławie oraz służby stosownie do ich kompetencji.

Id: 40BFEB6D-9ECD-4681-9633-751D02D3D168. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2099823777

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 40BFEB6D-9ECD-4681-9633-751D02D3D168. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




